
WH GR AN

46126
JA-156E

JI-113C
JI-114C-A

JI-114C JI-120T

46388

JA-110E
46609

EI208(D)W
41235

JA-110G-CO
46668

JA-162PB
46133

JA-111H TRB
46638

46138

46167
JA-151ST-A

46190
JA-182J

JA-100K/KR

JA-103K/KR

46109
JA-111R (80) 

JA-159J

46696
JA-112I

46698
JA-111I

JA-107K/KR /JA-103K-7Ah JA-155J

46348
JA-182SH

JA-112J

46108
JA-111R

46610
JA-123E

46610-NFC

JA-123E 
--NFC

XXXXXX

JA-123E 
--NFC

46619 (WH)
46618 (BK)

JA-121E 

46617 (WH)
46616 (BK)

JA-120E 

• Styrer områder, apparater (porte, døre m.v.)
• Kan aktivere panik-alarm (ej JA-155J)

To-vejs håndsendere, kan styre/indikere 
status for områder eller PG-udgange

En-vejs håndsender

Dørklokke, 
nødkaldsalarm, 
udstyrsstyring

Sender (biltilbehør)

• Livestream
• Video sekvens (-30 til +40 sek)
• Cloud optagelse 
• KC overførelse
• Enkel & hurtig installation
• Krypteret, LAN, PoE
• Op til 20 kameraer pr. installation
• RTSP-videoboks til 3.partskamera

5 MP

5 MP

RTSP-videoboks

Unik, intuitiv styring med kontrolpaneler
• Grøn = du kan gå ind (”Frakoblet”)
• Gul = advarsel (”Deltilkoblet”)
• Rød = gå ikke ind (”Helt tilkoblet”)
Fleksible kontrolpaneler til styring af alarmen, styring af udgange 
til smart-funktioner, aktivering af nødalarm (medicinsk, brand, overfald, ...). 
Op til 20 kontrolpaneler kan tilsluttes hvert betjeningspanel.

Unik, intuitiv betjening med 
kontrolpaneler
• Grøn = du kan gå ind (”Frakoblet”)
• Gul = advarsel (”Deltilkoblet”)
• Rød = gå ikke ind (”Helt tilkoblet”)

46611
JA-122E

Fleksible kontrolpaneler til styring 
af alarmen, styring af udgange til 
smart-funktioner, aktivering af nødalarm 
(medicinsk, brand, overfald, ...). 
Op til 20 kontrolpaneler kan bruges på 
hvert betjeningspanel.

Røg/varme, giftige eller brandfarlige gasarter, lækage, oversvømmelse.

Indikerer område status eller aktivering af PG udgang
(JA-112I: rød LED, JA-111I, rød, grøn, blå, gul LED)

• Alle betjeningspaneler kan læse Jablotron RFID-kort og brikker
• Der kan benyttes standard 125 kHz RFID (EM unique)
• Der kan udskrives tekstlabels til kontrolpanelerne

Produceret i samarbejde med Optex. Detektorer er optimeret til høj sikkerhed mod dyr og ekstreme vejrforhold.

46681/83/84/85)
JA-110Z (B/C/D)

46719 / 41107
JA-120Z + PLV-CP-L

BUS Booster 2x500m
Inklusiv 2A PSA

46688
JA-110N-DIN
1 x 230V relæ

46694
JA-120N

Modul til elek-
triske dørlåse

46681/83/84/85)
JA-110Z (B/C/D)

BUS spillter med 
sabotage kontakt

•  Adresserbar (forbundet til BUS med 4 ledninger, uden 
behov for end-of-line modstande)

•  Parameterkonfiguration via software  

(mulighed for fjernkonfiguration)
•  Sofistikeret diagnose i F-Link (systemet overvåger hver 

detektor)

• Bredt udvalg af detektorer til at udføre mange sikringsopgaver
• Nye to-vejs-detektorer, fjern-konfigurerbare via F-Link SW

• Kan overvåge signalkvalitet og batteristatus
• Batterilevetid: 2-3 år

MyCOMPANY - installatør
MyJABLOTRON - bruger

F-Link SW - installatør
JA-100-Link SW - bruger

Modtager til en-vejs 
Oasis komponenter

46174
JA-150A II

46171
JA-152A

46172
JA-154A

Kombi røg og/eller 
varme detektor 
med alarm sirene

Trådløst modul til 
41235

Kuliltedetektor BUS modul

JA-163A-BASE
-RB  46175

Gratis web app, SMS, 
mail notifikationer

Talemenu, SMS

TRÅDLØSE UDGANGSMODULER

TRYGHED 

SKALSIKRING

Kuliltedetektor

1 indgang

MÅLER

UDENDØRSSIKRING

Smart iPhone app

TRÅDFASTE ENHEDER VIDEO TRÅDLØSE ENHEDER
JA- 100Kxx 103Kxx 107Kxx
Op til antal enheder 32 50 230
Op til antal brugere 32 50 600
Op til antal områder 4 8 15
Op til antal PG udgange 4 32 128
Op til antal kalendere 10 20 64                              

HÅNDSENDERE

Radiomodul til  
JA-100 komponenter

Vandskade 
detektor

ENHEDER TIL NØDKALD

CENTRAL TYPER
BUS BETJENINGSPANELER TRÅDLØSE BETJENINGSPANELER

TRÅDLØSE DETEKTORER

BUS SIRENER

BUS PG MODULER

INDENDØRS BETJENINGSPANELER

KOMMUNIKATIONSENHEDER

JABLOTRON RFID BRIKKER/KORT

UDVIDELSESMODULER TIL TRÅDFASTE DETEKTORER

NØDKALD

BUS

FJERNKONTROL

BUSDETEKTORER ENKEL INSTALLATION, KONFIGURATION OG TEST

Indendørs 
sirene. Mulig 
batteri backup

Kombineret 
PIR-bevæg-
elses- og
glasbruds-
detektor

Indendørs
230V
sirene med 
batteri 
backup 

Indendørs
sirene på
3 AA
batterier

Udendørs sirene
(rød LED)

TRÅDLØSE SIRENER

• Fjernkontrol af enhver enhed via internet, SMS, opkald, smartphone app...
• Moduler reagerer på et systems statusændringer (tilkøbling, brand, ...), fjernkontrol, detektorer, kalender...
• Kan styre: lys, persienner, el-kontakter, varme, vanding, låse, garageporte, låger, ...

• Akustisk og optisk alarmindikering
• Hørbare PG-signaler (klokke, gong...)
• Udendørs - diverse covers (hvid, grå, rustfri)

JA-111TH
46660

Temperatur
føler

UDENDØRS

JABLOTRON 100+ OVERBLIKSSKEMA Hybrid alarmsystem med revolutionerende løsninger

46168
JA-150G-CO

46615

41235
EI208(D)W

41210
LD-81

Optisk barriere
4 IR stråler (100 m)

46156
JA-151IR

Magnet-
kontakt,

gen-
kendelse af

eksterne
magnetfelter

5 MP
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46637
JA-111H-AD-TRB

Modul til forbindelse af 
trådfaste betjeningsenheder, 

adgangssystemer m.m.JA-192J
46182

46115
JA-154J-MSII

46117
JA-152J-MSII

Ej lagervare
JA-190J -BK 46183

-RE 46184

JA-194J

46185
JA-195J

46136
JA-156J

Multifunktionel
panikknap/
overfaldstryk

46137
JA-158J

Vægknap (panik- 
alarm, styring, 
dørklokke)

46112

46116

JA-152E

JA-192E

46111
JA-150E

46687
JA-121T

Interface til RS-485 
(smart homes...)

46120
JA-150P

PIR detektor
120°

46323
JA-180PB

Kombineret PIR/
glasbruds- 
detektor

46332
JA-180W

Kombineret PIR 
+  microbølge

46321
JA-185P

PIR 360°
mini loft detektor

46327
JA-186P

Dobbelt
PIR detektor
120°

46125/46127
JA-160PC/(90)

43°/90° PIR detek-
tor med kamera. 
Farvefotos
640x480 px

46128/46129
JA-162PW/(G)

Kombineret PIR 
+ microbølge 

46680
JA-110T

KortslutningsIisolator til  
beskyttelse af BUS i ikke  
sikrede områder

JA-120PB
46630

Kombineret PIR og 
glasbrudsdetektor

JA-120PC
46624

43° PIR detek-
tor med kamera. 
Farvefotos 
640x480 px

JA-120PC(90)
46628

90° PIR detek-
tor med kamera. 
Farvefotos 
640x480 px

JA-110P
46620

110° PIR 
detektor

JA-115P
46631

BUS 360° PIR
til loft

JA-112P/(G)
46621/46622

90° PIR 
detektor

JA-122PW/(G) JA-120PW
46629/46623 46625

Kombineret PIR + microbølge 
MW, detektering uden falske 
alarmer

Udendørs sirene (rød LED) Indendørs sirene
46678/46677/46679
JA-1X1A-C-ST/WH/GR

46676
JA-111A

46673
JA-110A

46674
JA-110A II

JA-110B
46647

Akustisk  
glasbrudsdetektor

JA-111M
46642

Magnetkontakt
MINI
(Brun=skaffevare)

JA-122PB
46633

Kombineret 
PIR-bevægelses- og
glasbrudsdetektor

JA-122PC
46632

PIR-bevægelses-
detektor med foto
(640x480 px)

JA-111SH
46650

Vibration- og 
tiltdetektor

JA-112M
46641

2 indgange

JA-110TP
46658

Termostat med uge- 
og dag/nat funktion 
til styring af relæer, 
telestat og EL

JB-EXT-TH-B
46801

Intern eller 
ekstern tempe-
ratur detektor 
med intern eller 
ekstern sensor

JA-111-ST-A
46663

Kombineret røg/
varme detektor
med alarm sirene

JA-110F
46652

Vandskade
detektor

46893
JB-118N

8x 12V relæ

46890
JB-110N

1x 230V relæ

46891
JB-111N

1x 12V relæ

JA-114HN
46636

4 indgange
+ 4 udgange

JA-116H
46639

16 indgange

JA-118M
46634

8 indgange til 
magnetkontakt

46158
JA-150TP

Termostat med uge- 
og dag/nat funktion 
til styring af relæer, 
telestat og EL

46820
JB-150N-HEAD

Trådløs ventil hovede 
til styring af radiator 
eller ventiler m.m.

46131
JA-155P

PIR 360°
loft detektor

46349
JA-180B

Mini akustisk 
glasbruds-
detektor

JA-182SH
46348

Vibration og 
tilt detektor

46150
JA-157P

To zoners 
gardin PIR 
detektor

46154
JA-169P

To zoners 
PIR detektor
(15m)

46152
JA-158P

PIR detektor
12 m 90°

46153
JA-159P

To zoners 
PIR detektor

46157
JA-150IR

Optisk 
barriere 
2 IR stråler 
(60m)

46160
JA-151TH

Temperatur
føler

46145
JA-152SHM

Magnetkontakt m.
vibrations-/tiltdet.

46144
JA-152M

Magnetkontakt 
”usynlig”

46146
JA-150R

Repeater for en-vejs  
JA-100 enheder, håndsen-
der og udgangsmoduler

REPEATER

JA-1X1A-C-ST/WH/GR
46678/46677/46679

46196
JA-150N

230V relæ

46198
JA-151N

12V relæ

46194
AC-160-DIN

230V relæ til fx 
lysstyring

46195
AC-160-C

230V relæ til fx 
lysstyring

46199
JB-161N-PLUG

Smart plug
op til 16A

46197
JB-163N-PLUG

Smart plug med 
ekstern udgang

46159
JA-150EM-DIN

Universal impulsmåler 
med zone indgang  
(el, vand, gas)

TEMPERATUR-/VARMESTYRING

46802
JB-TS-PT1000

Ekstern temperatur 
sensor

46802

Ekstern 
temperatur 
sensor

JB-TS-PT1000

JA-152P/(G)

PIR detektor
90°

46123/46124

46347
JA-185B

Mini akustisk 
glasbruds- 
detektor

46135
JA-162M

Trådløst modul 
m. 2 indgange
(+JA-195PL)

46800
JA-EXT-TH-R

Intern eller ekstern 
temperatur detektor 
med intern eller ekstern 
sensor

46612
JA-112E

46116
JA-192E

WH GR AN

46613
JA-113E

WH GR AN

46614
JA-114E

WH GR AN WH BK

46114
JA-154E

46113
JA-153E

46461
JA-155E

WH GR AN BR WH GR AN

46140
JA-150M

Magnetkon-
takt med 2 

universal 
indgange

(Brun = skaffevare)

WH GR AN BR
46141
JA-151M

Mini-
magnetkontakt
(Brun = skaffevare)

WH GR AN BR

WH GR AN

WH GR AN

WH GR AN

WH GR AN

WH GR AN

46460
JA-115E

WH GR AN

46608
JA-116E

WH GR AN WH GR AN

JA-162PC
46132

PIR-bevægelses-
detektor med foto
(640x480 px)

WH GR AN WH GR AN

WH GR AN

WH GR AN

46596
JA-191Y 4G 4G

JA-194Y-LITE

JA-194Y

46595

46597

46643
JA-113M

Magnet-
kontakt,

genkend-
else af

eksterne
magnetfelter

WH GR AN

46142
JA-153M

Glasbrud, magneter, vibration/tilt: udendørs persienner, håndtagslås.

46139
JA-157J

Nødtryk
med
armbånd
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